重庆市医学会关于举办
2019 全国食管胃静脉曲张及其伴发疾病诊治研讨会暨

重庆市消化内镜诊疗技术高峰论坛的通知

各有关单位：

近年来，随着内镜技术的不断发展，门脉高压并静脉曲张出血的诊治理念日

新月异，此外消化内镜技术是消化道疾病诊治的推动力。为进一步加强国内外食

管胃静脉曲张及其伴发疾病、消化内镜技术发展的学术交流，促进我国食管胃静

脉曲张及其伴发疾病的规范化诊治和消化内镜技术的大力发展。由中国医疗器械

行业协会消化内镜创新发展分会、中华医学会消化内镜学分会食管胃静脉曲张学

组和重庆市医学会共同主办，重庆医科大学附属第二医院、重庆市医学会消化内

镜专委会和重庆市医学会消化病学专委会共同承办的 2019 全国食管胃静脉曲张

及其伴发疾病诊治研讨会暨重庆市消化内镜诊疗技术高峰论坛将于 2019 年 7 月

5-7 日在美丽的山水城市重庆召开。

本次大会将邀请国内外一流的曲张静脉治疗团队和消化内镜诊疗技术团队的

顶尖专家就相关领域最新进展做专题报告、病例研讨和操作演示，深入探讨前沿

理论和热点难点问题，全方位、多角度的展示及传授最新的内镜诊治技术，促进

食管胃静脉曲张及相关疾病临床和基础研究的结合和转化。衷心期盼并感谢各位

专家同道拔冗出席本次大会，感受魔幻 3D 的立体空中城市带来的学术盛宴。现将

有关事宜通知如下：

一、会议内容

专题报告、病例研讨、操作演示

二、会议时间

（一）报到时间：2019 年 7 月 5 日 12:00-20:00，2019 年 7 月 6 日 8:00-20:00。

（二）会议时间：2019 年 7 月 5 日 13:30-18:00，2019 年 7 月 6 日 8:00-18:00，

2019 年 7 月 7 日 8:00-12:00

三、会议地点

重庆市悦来国际会议中心（重庆市渝北区越来滨江大道 86 号）。

四、参加人员

各医疗单位从事消化内科和消化内镜工作医护人员。

五、会议注册

（一）注册费用

在线/现场注册费标准：600 元/人。重庆地区注册费收取标准是：300 元/人。

https://www.baidu.com/link?url=bQLDt5r-VYz3-_s57DWkzasJx1n2nLXAkameq0AB7UAse7MrSl9fr0WtiLmBu41Y&wd=&eqid=f5de633b0002d31e000000035c738abf

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://sgw2019.medmeeting.org）或关注“重

庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参会注册”

栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网页提示进行注册

费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以银行

卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应完成在线注册，报到时现场交费。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现场

凭相关证件领取注册费发票。

六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予国家Ⅰ类继续医学教育学分陆分。凡是

未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排：住宿预订截止时间 2019 年 6 月 28 日；本次会议指定住宿

联系人：重庆新美展会议服务有限公司李怡（电话：023-88658368 15023044281）。

会议指定酒店 酒店地址 会议协议价

重庆悦来温德姆酒店 重庆市渝北区悦来滨江大道 88 号 600 元/间/天

重庆金陵大饭店 重庆市渝北区仙桃街道春华大道 99 号 550 元/间/天

重庆市维也纳酒店 重庆市渝北区悦城路 53 号附 26 号融创国博城 338 元/间/天

（三）联系人

重庆医科大学附属第二医院  吕琳  电话：13677647122

                          唐倩  电话：15023766808

重庆市医学会  吕在明  电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医学

会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                 重庆市医学会

                                                2019 年 5 月 6 日